APERITIVS

Martini Bianco 5cl 5,00 €
Martini Rosso 5cl 5,00 €
Campari Orange 5cl 7,50 €
Campari Soda 5cl 7,50 €
Gin Tonic 5cl 7,50 €
Lavanda Gin Tonic 5¢cl 7,90 €
Lav‘a Belle Spritz 30 cl 7,90 €
Hugo 30 cl 780 €
Lillet Hugo 30 cl 7,90 €
Valdo Prosecco 10 cl 5,00 €
Aperol Spritz? 30 cl 7,90 €
Wodka mit Redbull 5cl 7,90 €
COCKTAILS
Hauscocktail Prosecco / Ananas-Piiree / Minze 7,90 €
Maitai ,,Spezial Verschiedene Rums / Maracujasaft / Ananassaft / uom. 8,90 €
Caipirinha Cachaca / Limetten / Rohrzucker 8,90 €
Zombie Rum / Whisky / Limetten / Brandy / Ananassaft / Maracuja / Mango 9,50 €
Gingapure Sling Gin / Sherry / Limetten / Angostura / Grenadine 8,90 €
Pina Colada Kokos / Bacardi / Ananassaft / frische Ananas 8,90 €
Ingwer Mojito Rum / Minze / Ingwer / Limetten / Robrzucker / Ginger Ale 8,90 €
Fruchttraum Erdbeer Bacardi / Limette / frische Erdbeeren 8,90 €
Lemongrass Mojito Rum / Minze / Zitronengras / Limetten / Robrzucker / Ginger Ale 8,90 €

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

Da Chanh

Nuoc Dua & Phuc Bon Tu

Moskito
Kokos Kiss
Fruit Punch

Cam Tac Xa
Mango Lassi

Kumquats-Ingwer
»2Rosen Lady*

Limetten / Robrzucker / Sodawasser

Kokoswasser / Kokossirup / Limetten / Himbeeren

Limetten / Minze / Robrzucker / Ginger Ale

Kokos / Ananassaft / Frische Ananas

Ananassaft / Orangensaft / Lycheesaft / Limetten / Maracuja /
Mango und Grenadin

Orangen / Kumquats /' Zitronengras / Rohrzucker / Ginger Ale
Mango / Yoghurt / Milch

Kumguats / Ingwer / Limetten / Robrzucker

Lychee / Rosenbliiten / Kumquats

6,90 €
8,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €

7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €




